
 

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE  I
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Costanza Del Giudice 

Registro  Generale n. 132 del 04/02/2016

Registro  Settore  n. 23   del  29 /01/2016

OGGETTO :  Manifestazioni Natalizie – Liquidazione  Concerto di Dario Rustichelli

      
                        ( X  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

- Determina   di  impegno  spesa  n. 
132/2014

- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE
        _________________________

1



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso:
 che con deliberazione n.44/2015 la giunta comunale ha promosso la realizzazione di 

una serie di eventi rivolti alla cittadinanza nel periodo natalizio;
che  con  determinazione   del  I  settore  n.  196/2015  veniva  impegnata  la  somma 

necessaria per la buona riuscita delle manifestazioni e degli spettacoli programmati; 
Dato atto che in data 18/12/2015 si è tenuto, presso la tendostruttura adiacente alla Chiesa di  
Pontecitra, il concerto del tenore Antonio Esposito in arte Dario Rustichelli, nato a Marigliano il  
06/04/1943 C.F.SPSNTN43D06E955A; 
Atteso  che, in relazione alla prestazione sopra richiamata, il tenore Antonio Esposito in arte 
Dario  Rustichelli,  ha  presentato  la  ricevuta  n.1  del  26/01/2016,,  registrata  al  protocollo 
generale in data  26/01/2016 al n. 1669 per l’importo totale di € 240,00; 
Accertata la regolarità  della stessa;
Accertato, altresì, che la somma di € 240,00 impegno contabile n. 2333/2015 è esigibile al 
31/12/2015;
Visto il CIG n.Z531836541;
Ritenuto provvedere in merito e  procedere alla relativa liquidazione; 
Visto  lo statuto comunale;
Visto il vigente  regolamento di contabilità;
Visto il TUEL n. 267/2000;

         

DETERMINA

Per  le  motivazioni  addotte  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  ed 
approvate:
Liquidare al tenore Antonio Esposito in arte Dario Rustichelli, nato a Marigliano il 06/04/1943 
C.F.SPSNTN43D06E955A   l’importo  totale  di  €  240,00  a  fronte  della  ricevuta  n.1  del 
26/01/2016,, registrata al protocollo generale al n. 1669/2016 quale compenso per il concerto 
tenutosi il 18/12/2015; 
Emettere  mandato di pagamento, in favore del citato  Antonio Esposito   nato  a Marigliano il 
06/04/1943 C.F.SPSNTN43D06E955A per l’importo complessivo di € 240,00 per prestazione 
occasionale;
Dare atto che la  somma complessiva  di  €  240,00  risulta  già  impegnata  sul  cap.1036/1 
cod.1050203 esercizio finanziario 2015 impegno  n. 2333 del 02/12/2015;
Trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile Settore I
 (d.ssa Costanza Del Giudice)

2


	IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
	Visto il TUEL n. 267/2000;
	DETERMINA

